
Hledáte

Region

na webu? 

Už ho najdete!
www.novinyregion.cz

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Obec Kučerov
vyhlašuje konkurz na

ŘEDITELE/ŘEDITELKU
MŠ Kučerov

Termín nástupu
od 1. 8. 2016

Podrobnější informace na

www.kucerov.cz

Nabízíme:
■ motivující finanční ohodnocení
■ velké množství zaměstnaneckých benefitů
■ moderní pracovní prostředí
■ možnost dalšího profesního vzdělávání a jazykových kurzů

Požadujeme:
SŠ/VŠ vzdělání (technického směru výhodou), minimálně
2 roky praxe v oblasti BOZP a PO, znalost legislativy z oblasti
BOZP a PO, osvědčení o způsobilosti k plnění úkolů v prevenci
rizik dle zákona 309/2009 Sb., osvědčení o odborné
způsobilosti k plnění povinnosti dle zákona o požární ochraně,
pokročilá znalost MS Office (Excel, Outlook, Word), znalost NJ
nebo AJ výhodou, řidičský průkaz skupiny B, spolehlivost,
pečlivost, flexibilita.

Náplň práce:
– dohled a zodpovědnost za dodržování platných norem

a standardů BOZP a PO
– školení a přeškolování zaměstnanců z BOZP, PO a ŽP
– spolupráce se státními institucemi a odděleními v rámci

firmy
– kontroly pracovišť, prevence a identifikace rizik
– vedení záznamů o úrazech včetně vyřizování příslušných

adm. úkonů
– dohled na způsob nakládání s odpady, chemickými látkami,

energiemi, vodou, znečišťování ovzduší a půdy
– zajišťuje evidenci odpadů a spotřeb energií
– udržuje dokumentaci dle ISO 14001 a 18001
– proškolování pracovníků v oblasti EMS včetně nácviků havarijní

připravenosti apod.

TECHNIK BOZP A PO, ŽP

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na e-mail:
a.dobrovolny@fritzmeier.com.

Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Jsme německá společnost s ryze českým mana-
gementem, která patří mezi přední výrobce
komponentů pro zemědělské, stavební a mani-
pulační stroje (kabiny, karoserie, bezpečnostní
rámy). Pro náš výrobní závod hledáme do trva-
lého pracovního poměru vhodného kandidáta
či kandidátku na pozici:

Fritzmeier s. r. o., Tovární č. p. 592/3, 682 01 Vyškov-Předměstí

Aplikátor/izolatér
Hledáme:

• manuálně a fyzicky zdatné uchazeče s chutí
do práce, ochotou cestovat a odpovědným
přístupem. Řidičský průkaz typu C výhodou.
Zaškolíme vás na práci s nejlepší světovou
pěnovou izolací ICYNENE.

Nabízíme:
• práci ve stabilní rodinné společnosti 

s 23le tou tradicí
• plat 25 000 až 35 000 Kč + cestovní náhrady
• firemní oblečení a telefon, pravidelná školení

Kontakt: Jana Vránová, 
+420 702 210 620, jana.vranova@liko-s.cz

www.chytraizolace.cz
LIKO-S, a. s., Slavkov u Brna

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

Bejby sekáč

Stylová anglická móda
Pro děti 0–12 let

Budova Nábytek Kejík,
Svatopluka Čecha 13

Vyškov – u aut. nádraží
Jsme i na Facebooku

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 
Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna

Tel: 544 221 581, 544 221 532
www.iss-slavkov.eu, e-mail: info@iss-slavkov.eu

nabízí všem zájemcům o studium na naší škole volná místa

Maturitní studium

Učební obory
zakončené 
výučním listem

Zkrácené denní
studium zakončené
výučním listem

Hotelnictví

Kuchař-číšník
Mechanik opravář motorových vozidel – automechanik
Mechanik opravář motorových vozidel 
– automechanik pro nákladní  automobily a stavební stroje
Truhlář – truhlář pro výrobu nábytku a stavební truhlářství
Truhlář – truhlář pro umělecké truhlářství

Kuchař – číšník
Mechanik opravář motorových vozidel – automechanik
Truhlář

Bližší informace získáte na uvedených kontaktech.

Strojírenská společnost se sídlem v Brně-Komárově,
přijme pracovníka

na rovnání válců na hydraulickém lisu.
Nejlépe vyučen v oboru „kovo“, ale není podmínkou.

Požadujeme: spolehlivost, časovou flexibilitu, zájem učit se novou práci.
Nabízíme: výhodné platové podmínky, práci v max. 2směnném provozu,
nástup ihned.
Spojení z autobusového nádraží „Zvonařka“, cca 10 min pěší chůze. Další
informace až při osobním kontaktu.
Kontakt: Jaromír Nováček, e-mail: Nováček@mebatex.cz, mob. 722 111 730

Instalatéři a topenáři, hledáme kolegy do našeho týmu:
Firma QUANTUM, a. s. Vyškov
www.quantumas.cz, e-mail: quantumas@quantumas.cz,
tel.: 724 703 979

Firma DOMEG & V s. r. o., Luleč 419 nabízí:
■ Pronájem stavebních strojů s proškolenými posádkami

(grejdry, válce, bagry, dozery)
■ Výkopové a zemní práce, včetně kompletní dodávky

základové desky pro RD
■ Kompletní dodávku dopravních a inženýrských staveb
■ Autoservis, osobní a nákladní pneuservis

Kontakty:
■ Stavební činnost – tel.: 724 368 392, 724 270 617
■ Servis a pneuservis – tel.: 702 181 464

Oznámení 
o přerušení dodávky 

elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací –
bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 3. 6. 2016 od 7.30 do 15.00 hodin

a 14. 6. 2016 od 7.30 do 16.30 hodin
Ivanovice ul.: Horní Valy, Husova, Nádražní – část, Rostislavova 

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

BYTOVÝ DESIGN A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dejte přednost barvám
Dukelská 8, 682 01 Vyškov

CITY CENTRUM


